平成 24 年９月 20 日

各      位
会 社 名        株式会社 ワ ー ク マ ン
代 表 者 名 代表取締役社長 栗 山 清 治

      （ＪＡＳＤＡＱ・コード番号７５６４）
問 合 せ 先 常務取締役財務部・経営企画部担当
               児 島 芳 夫

Ｔ Ｅ Ｌ        03-3847-7730
ホームページ        http//www.workman.co.jp/

親会社以外の支配株主の異動に関するお知らせ

平成 24 年９月 12 日付けで、当社の親会社以外の支配株主の異動が下記のとおりありましたので

お知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

平成 24 年９月 20 日付けで開示いたしました「主要株主の異動に関するお知らせ」のとおり、

当社取締役会長である土屋嘉雄は親会社以外の支配株主に該当しないこととなりました。

２．異動した支配株主（親会社を除く。）の概要

(１)氏名            土屋 嘉雄

(２)住所            群馬県伊勢崎市

(３)上場会社と当該株主の関係  当社取締役会長

(４)異動前後における当該株主の保有する議決権の数及び所有割合

（平成 24 年９月 20 日現在）

属性

議決権の数（議決権所有割合）

直接所有分 合算対象分 計

異 動前
支配株主

（親会社を除く。）

34,112 個

（16.72％）

95,040 個

（46.59％）

129,152 個

（63.31％）

異 動後 －
11,372 個

（5.57％）

95,040 個

（46.59％）

106,412 個

（52.16％）

(注)１．議決権所有割合は、平成 24 年３月 31 日現在の議決権総数により算出しております。
２．平成 24 年３月 31 日現在の発行済株式総数            20,461,704 株

議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数   60,504 株

３．今後の見通し

当該異動が当社の業績に与える影響はございません。

以上